แห่ง 1.00 37,005.97 37,005.97 1.3984 51,749.15 - 51,749.00 51,749.00

2 งานซ่อมแซมศาลาผู้โดยสารรถประจำทาง ซบิด A ท่ี กม.26+450 RT. 
(เป็นเงิน...ห้าหมื่นหนึ่งพันเจ็ดร้อยสี่สิบเถ้าบาทถ้วน...ต่อหน่วย)

แห่ง 1.00 37,005.97 37,005.97 1.3984 51,749.15 - 51,749.00 51,749.00

รวมค่างานต้นทุน 74,011.94 รวมราคากลาง 103,498.00

ราคากลาง (ตัวอักษร) (เงินหนึ่งแสนสามพันสี่ร้อยเก้าสิบแปดบาทถ้วน)

(นายไพรัช บิลอาหวัง) 
รอ.ขท.สงขลาที่ 1 (ว) 

ประธานคณะกรรมการ

(นายธบิต สังซ่วง) 
ชผ.ฃท. 

กรรมการ

(นางสาวทิพรัตน์ หัสแก้ว) 
นาย,ช่าง'โยธาปฎิบิตงาน 

กรรมการ

เห็นชอบJ
(นายครร?ตพล เนตรสุวรรณ) 
รส.ทล.®๘.© รักษาราซุก'ารแทน 

ผอ.ฃท.สงขลาที่ a